[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2015 года   №  470
	Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» , Указа Губернатора  Архангельской области от 10 декабря 2014 года №  125-у «Об утверждении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные указы губернатора Архангельской области» постановляю:
1. Утвердить Положение о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу: постановление администрации «Вельский муниципальный район» Архангельской области от 23.12.2014 года № 2113  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
     3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области и опубликовать в СМИ.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам местного самоуправления - руководителя аппарата.
Исполняющий обязанности

главы  муниципального образования

"Вельский муниципальный район"

Архангельской области                                                                В.В.Горбунов